

Olen Antti Nuottajärvi, 47-vuotias Tamperelainen fyysikko, laboratorioinsinööri ja yrittäjä. Perheeseeni kuuluu vaimo Viivi sekä koululaiset Julia ja Rosa. Vauhdikasta arkeamme täydentävät iloiset hännänheiluttajat - Bernhardinkoiraneidit Pörrö ja Patuliina.



Tulin mukaan LC Tampere Köyhät Ritarit toimintaan alkuvuodesta 2016. Kauden 2017-2018 toimin klubin presidenttinä, kauden 2018-2019 I-alueen 1-lohkon puheenjohtajana, ja nyt kuluneen kauden olen saanut hoitaa piirin toisen varapiirikuvvernöörin mielenkiintoista tehtävää. Lionina olen edelleenkin suhteellisen nuori, mutta ehkä juuri siksi osaan tarkastella asioita niin sanotusti laatikon ulkopuolelta. Kauden klubivierailut ovat vahvistaneet entisestään käsitystäni Lions-toiminnan valtavasta potentiaalista ja tahdonkin olla tuomassa toimintaan oman uudistusmielisen panokseni Lions-toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi sekä toiminnan entistä näkyvämmäksi saattamiseksi. Onnistuneen Lions-toiminnan peruskivinä näen yhä selvemmin klubit ja niiden tyytyväiset jäsenet. Läsnäolomme ja palvelumme on tärkeintä ja tervetulleinta paikallisella tasolla lähellä niitä, keitä kohtaamme päivittäin arjessamme. Kanssaihmisemme onnelliseksi tekevä palveluaktiiviteetti tekee Lioninkin onnelliseksi, ja onnellisuus taas on meidän jokaisen elämän peruskivi. Minulle onni tulee tekemisestä ja onnistumisesta, ei niinkään kunnianosoituksista tai palkinnoista.

Työssäni johdan seitsemäntoista hengen asiantuntijaryhmää, joka palvelee Tampereen Yliopiston Hervannan kampuksen luonnontieteen ja tekniikan laboratorioita ja niissä toimivan tutkimuksen tarpeita. Ryhmä toimii myös saumattomasti yhteen alan toisten asiantuntijaryhmien kanssa. Oma yritys vaimoni, niin ikään Lionin, Viivin kanssa on sekin eräänlaista asiakaspalvelutoimintaa.

Vapaa-aikani ja lomat vietän perheen kanssa yhdessä touhuten, mökkeillen, reissuja tehden ja koirien kanssa ulkoillen. Näiden ruuhkavuosien harrastukset ovat meilläkin pitkälti lasten harrastuksia; niihin kytymistä ja huoltojoukkoina olemista. Aikuisten omana harrastuksena meillä on moottoripyöräily, ja mikä voisikaan olla mukavampaa kauniina kesäiltana kuin suunnata Harrikoiden keulat kohti pientä asfaltintuoksuista seikkailua. Ja moottoripyöräilyhän on toki myös talviharrastus. Silloin puretaan ja kasataan, säädetään, huolletaan ja korjataan.

Kaikkea tätä asennetta, osaamista ja tahtotilaa olen valmis tuomaan mukaan Lions-toimintaan jatkossakin.

Lion Antti Nuottajärvi